
Puszka wotywna o pojemności 4 uncji z szczelnie zamkniętymi
pokrywkami

Odkryj wykwintne, drukowane, trwałe, bezszwowe modele Cupwind cyna wotywna do świec z wosku
sojowego, które dzięki ekologicznemu pintingowi CMYK nie posiadają szwów, co sprawia, że pojemnik

jest szczelny.

Bezszwowe puszki są wyciągane i formowane w jednej operacji ze stali cynowanej. Ponieważ nie mają
szwu, doskonale nadają się do wilgotnych lub delikatnych produktów, które mogą wyciekać z bocznego

lub dolnego szwu w innych typach puszek.

Ciepło, światło, wilgoć i powietrze są wrogami ziół i przypraw. Narażenie na te pierwiastki znacznie
pogarsza jakość, kolor, smak i zawartość olejków eterycznych. Puszki bezszwowe to świetny wybór str
Idealny na świece, balsamy do ust DIY, miejsce na pigułki, upominki na przyjęcia, cukierki, miętówki,

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/CMYK-Printed-4oz-Votive-Metal-Tin-Containers-with-Tight-Sealed-Lids.html


witaminy lub jako dodatek do prezentów.

Jeśli szukasz dostawców oferujących bezproblemową realizację cyna wotywna OEM i ODM, odwiedź nas
na www.cupwind.com.

Obsługujemy niestandardowe kolory i projekty zgodne z Pantone, wszystkie materiały kolorowe są
zrównoważone dla ziemi, oferujemy więcej dekoracji niż farby kolorowe.

Istnieje więcej niestandardowych usług, które możemy wykonać w następujący sposób:

Bezszwowe puszki z pokrywkami okiennymi
Puszki ciągnione od góry zakręcane

Tłoczone obszary na wieczku i dnie umożliwiają etykietowanie prywatne
Nóżki na spodzie do puszek na świece (tylko na zamówienie)

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/4oz-Seamless-Metal-Tin-Container.html


Opcja dekoracyjnego wytłoczenia na wieczku większości puszek (tylko na zamówienie)
Niestandardowy nadruk logo lub wzoru na puszce (tylko na zamówienie)

Cupwind dostarcza cynę wotywną z luksusową jakością.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/19-oz-Matte-Black-Glass-Jar-Decorating-For-Candles.html




Opakowania świeczników

Cupwind z sercem dba o każdy egzemplarz świeczników.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą przeciwpożarową, 24 szt./48 szt./72 szt./144
szt. Włożone do kartonowego pudełka z przekładkami na jajka.

Załadunek drewnianą paletą jest bezpieczniejszy i wydajniejszy, w efekcie w miejscu
otwarcia drzwi będziemy mieli bawełnianą siatkę, która zapobiegnie opadaniu.



Akcesoria związane ze świecznikami

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko
upominkowe na świece zapachowe, zestaw narzędzi do knotów, taki jak obcinacz do knota,
przecinak, snuffer, pokrywki z drewna i metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop cynku.




